
    



    
    


  
    
    
      
        
          
            Máme otevřeno Ne - Čt 10 – 18, Pá - So 10 – 20          

        

        

          Registrace / Přihlásit se
          
            English / Česky          

          
        

      

    


    
    

    


    
    
      
        
          	E-shop
	Vinařství
	Aktuálně
	Kde nakoupíte


        

        
          
            [image: Logo Sonberk]
          
        

        
          	Užijte si
	Sonberský klub
	Kontakt
	
              
                Košík
                
                
              
            


        

      

    


  





  
    
    
      
        
          
          Máme otevřeno Ne - Čt 10 – 18, Pá - So 10 – 20            
          

        

      

    


    
    
      
        
          
            
            Menu
          

        

        
          
            [image: Logo Sonberk]
          
        

        
          	
              
                Košík
                
                
              
            


          
        



      

    

  


  
    	E-shop
	Vinařství
	Aktuálně
	Kde nakoupíte
	Užijte si
	Sonberský klub
	Kontakt
	English


        	
          
            Registrace          

          
            Přihlásit se          
        




      

      

    
  





  

    
    

      
      
        
          
            
              
                
                  Vinařství Sonberk                

                
                  Víno všemi smysly                

              

            

          

        
    
      


    


    
    
      

        
        
          
            
          
              
                
                  
                    Ať vám něco neuteče                  


                  Přivítejme PinkGris do naší sonberské rodiny
Poznejte naši růžovou novinku, kterou jsme pro vás připravili v limitované edici a která je tak trochu speciální. V čem? Pojďme to společně odhalit.
Zjistěte více
#26 Co nás v nejbližší době čeká a nemine
V nejnovějším díle podcastu Mezi řádky si Dominika s Liborem vzali na paškál třaskavé téma spotřební daně, ale nakousli i aktuální jarní program a probrali také pohodovou atmosféru letních koncertů.
Zjistěte více
Jarní program na Sonberku
Na Sonberku začíná nová sezóna s nabitým programem. Srdečně vás zveme vychutnat si pohodu a příjemné (ne)vinné zážitky v jarním čase.
Zjistěte více
Hledáme brigádníky 18+
Nabízíme brigádu s tím nejkrásnějším výhledem. Práce na vinotéce, firemních degustacích či letních koncertech. Flexibilní směny, přívětiví kolegové, smysluplná práce, milí zákazníci.
Číst více
Letní koncerty 2024 na Sonberku
Ve spolupráci s projektem Hudba na vinicích nabídneme od července do září již 5. společný ročník večerních open air koncertů. Srdečně zveme!
Číst více
 
                


                	
	
	
	
	


                
                
                  
                  Previous
                
                
                  
                  Next
                
              


            

            
              
                
                  
                    [image: Vinařství Sonberk]
                    [image: Vinařství Sonberk]
                  
                


                
                  
                    Sáhněte si a ochutnejte                  

                  
                    Naše vína                  

                  
                    Promyšlená, sebevědomá, šťavnatá. Vína, která si budete chtít nalít znovu.                  

                  
                    Navštivte e-shop                  
                

              

            

          

          
        
 
      

    


    
    
      
        
          
            Vinařství Sonberk          

          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                Kultovní  výhled na Pálavu a charakteristická vína, která se po nalití postupně odkrývají, jsou hlavními znaky vinařství uloženého na svazích Popic u Mikulova. Místo, kde se po staletí pěstovala vinná réva a kde se dařilo, je teď prostorem, kde se ukazuje, co znamená moderní vinařství: starostlivou práci s půdou a vinohrady, ruční sklizeň hroznů a tvorbu vína se sebevědomím.







                      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
          Pojďte nahlédnout
        

      

      
        
          
            [image: Vinařství Sonberk]
          
        

      

    


    
    
    
      

        
        
          
            
            
              [image: banner]
            


            
              
                
                  
                    Slavíme DVACET LET SONBERKU                  

                  
                    Na počátku byla hrstka přátel a touha tvořit na Moravě víno, které by obstálo i ve světovém měřítku.                   

                  
                    Toto je sonberský příběh, zveme vás slavit a být jeho součástí...                  


                  Více informací                  
                
   
              

            

          
          

        
 
      

    
 

        
    
    
      
        
          
            Víno všemi smysly          

          
            Užijte si Sonberk           

        

      


      
      
        
          
            Degustace
          

        

        
          
            [image: Vinařství Sonberk]
          
        

        
          
            Zjistěte, proč všemi smysly          

          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                        Maximální pozornost vínu, ale i všemu okolo, co k němu patří. Tak od začátku pracujeme na Sonberku. Pro vás to znamená, že si u nás můžete užít jeho chuť, barvu i vůni, ale také se zaposlouchat do koncertů a vystoupení, která u nás pořádáme, a pomalu si i sáhnout na interprety, protože jsou jen pár metrů od vás. Ctíme také zásadu, že víno patří k jídlu.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
          Přijeďte na skleničku
        

        
          
        
 
      
 

      
      
        
          
        

        
          
            Na pohled i na dotek          

          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                        Vinařství sídlí v architektonicky ceněné budově navržené Josefem Pleskotem, je to první ukázka moderní české vinařské architektury. Proto se při prohlídkách věnujeme technologii, ale i tomu, jak se dá právě architekturou tvorba vína podpořit. V budově je funkčně dotažený každý detail, ale nenarušuje přitom okolní krajinu.

online casino


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
          Jak to na sonberku vypadá?
        

        
          
            [image: Vinařství Sonberk]
          
        

        
        
          
            Architektura
          

        
 
      
 

      
      
        
          
            Koncerty
          

        

        
          
            [image: Vinařství Sonberk]
          
        

        
          
            Zaposlouchejte se a nestyďte se zpívat          

          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                        Užít si skleničku vína můžete i sami, ale největší radost z něj budete mít, když se u něj potkáte s přáteli. Proto každoročně organizujeme vlastní festival Sonberské (ne)vinné kulturní léto, z jehož programu si vyberou lidé všech věkových kategorií a fanoušci různých stylů. Dá se přitom stát a tančit jako na festivalu, nebo si všechno užít vleže hned vedle vinohradu.
                      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
          Události na Sonberku
        

        
          
        
 
      
 

      
      
        
          

        

        
          #vinovsemismysly

        

        
          

        

      


    


    
    
      Napsali o nás

      
        
          [image: New York Times logo]
        


        
          [image: New York Times logo]
        


        
          [image: New York Times logo]
        


      

    


    
    
    
      

        
        
          
            
            
              


              
              
              
            


            
              

                  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Události na Sonberku
  Koncert kapely Queenie na Sonberku 
  
Projekt ve spolupráci s Hudbou na vinicích. Nejúspěšnější Queen tribute kapela v České republice a jedna z nejuznávanějších Queen tribute kapel na světě. 
Více info o události


  Události na Sonberku
  Koncert Anny K. na Sonberku 
  
Projekt ve spolupráci s Hudbou na vinicích. Anna K. , česká zpěvačka a skladatelka, držitelka 5 ocenění Anděl.
Více info o události


  Události na Sonberku
  Koncert Tomáše Kluse na Sonberku
  
Projekt ve spolupráci s Hudbou na vinicích. Tomáš Klus, český písničkář, textař, skladatel a herec.
Více info o události


  Události na Sonberku
  Koncert Davida Kollera na Sonberku 
  Projekt ve spolupráci s Hudbou na vinicích. David Koller, český rockový zpěvák, skladatel a bubeník. Patří k významným muzikantům střední generace českého bigbítu.
Více info o události


  Události na Sonberku
  Koncert kapely Jelen na Sonberku 
  
Projekt ve spolupráci s Hudbou na vinicích. Jelen, česká akustická hudební skupina hrající tzv. roots music. Písně z vlastní tvorby vycházející z populární hudby jako je country, folk, bluegrass a blues.
Více info o události


  Události na Sonberku
  Koncert kapely Mirai na Sonberku 
  
Projekt ve spolupráci s Hudbou na vinicích. Mirai, česká popová hudební skupina. Vznikla v roce 2014, pochází z Frýdku-Místku. Frontmanem, zpěvákem a kytaristou je Mirai Navrátil.
Více info o události


  Události na Sonberku
  Koncert XINDL X na Sonberku 
  
Projekt ve spolupráci s Hudbou na vinicích. XINDL X ,český písničkář, skladatel a textař, vlastním jménem Ondřej Ládek.
Více info o události
  Otevírací doba
  Otevírací doba na Sonberku
  
Pořádáme koncerty!
V den koncertu platí zkrácená provozní doba vinařství od 10:00 do 16:00.
V 16:00 zavírá rovněž zadní cyklistická branka, kterou otevřeme opět po skončení koncertu. Otevřená zůstane do 24 hodin.
Areál Sonberku pro koncert otevíráme v 18:00, přibližně ve 20:00 začne koncert. Ukončení zábavy a odjezd v rozmezí 22:00 - 24:00.
Více informací


  Události na Sonberku
  Koncert Pokáče na Sonberku 
  
Projekt ve spolupráci s Hudbou na vinicích. Pokáč, český písničkář a textař hrající na kytaru a ukulele. V jeho písních se často nachází ironie, sarkasmus a nadsázka.
Více info o události
  Otevírací doba
  Otevírací doba na Sonberku
  
Pořádáme koncerty!
V den koncertu platí zkrácená provozní doba vinařství od 10:00 do 16:00.
V 16:00 zavírá rovněž zadní cyklistická branka, kterou otevřeme opět po skončení koncertu. Otevřená zůstane do 24 hodin.
Areál Sonberku pro koncert otevíráme v 18:00, přibližně ve 20:00 začne koncert. Ukončení zábavy a odjezd v rozmezí 22:00 - 24:00.
Více informací


  Události na Sonberku
  Koncert Bratři Ebenové na Sonberku 
  
Projekt ve spolupráci s Hudbou na vinicích. Bratři Ebenové, česká hudební skupina, kterou tvoří bratři Kryštof, Marek a David Ebenové.
Více info o události
  Otevírací doba
  Otevírací doba na Sonberku
  
Pořádáme koncerty!

V den koncertu platí zkrácená provozní doba vinařství od 10:00 do 16:00.

V 16:00 zavírá rovněž zadní cyklistická branka, kterou otevřeme opět po skončení koncertu. Otevřená zůstane do 24 hodin.

Areál Sonberku pro koncert otevíráme v 18:00, přibližně ve 20:00 začne koncert. Ukončení zábavy a odjezd v rozmezí 22:00 - 24:00.






Zjistit více


  Události na Sonberku
  Koncert Monkey Business na Sonberku 
  
Projekt ve spolupráci s Hudbou na vinicích. Monkey Business, česká hudební skupina hrající pop a funk.
Více info o události
  Otevírací doba
  Otevírací doba na Sonberku
  
Pořádáme koncerty!

V den koncertu platí zkrácená provozní doba vinařství od 10:00 do 16:00.

V 16:00 zavírá rovněž zadní cyklistická branka, kterou otevřeme opět po skončení koncertu. Otevřená zůstane do 24 hodin.

Areál Sonberku pro koncert otevíráme v 18:00, přibližně ve 20:00 začne koncert. Ukončení zábavy a odjezd v rozmezí 22:00 - 24:00.






Zjistit více


  Události na Sonberku
  Koncert MIG 21 na Sonberku 
  
Projekt ve spolupráci s Hudbou na vinicích. Mig 21, česká popová hudební skupina, jejímiž členy jsou Jiří Macháček, Pavel Hrdlička, Jan Hladík, Tomáš Polák a Adam Stivín.
Více info o události


  Události na Sonberku
  Koncert Ewy Farne na Sonberku 
  
Projekt ve spolupráci s Hudbou na vinicích. Ewa Farna, česko-polská zpěvačka, působící v oblasti populární a rockové hudby. Za svou kariéru získala řadu českých i polských ocenění.
Více info o události


  Události na Sonberku
  Koncert Barbory Polákové na Sonberku 
  
Projekt ve spolupráci s Hudbou na vinicích. Barbora Poláková je česká herečka a zpěvačka. 
Více info o události


  Na sonberské terase s Amande
  Spojení delikátního jídla a vína na naší - konečně otevřené - terase.
  
Více informací


  Události na Sonberku
  JÓGA & VÍNO - Jóga ve vinařství SONBERK
  
Zjistit více


  Otevřené sklepy Vinařů Hustopečska
  Přijeďte na skleničku! Otevřeno máme od 10 do 22 hodin...
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. V rámci otevřených sklepů Vinařů Hustopečska máme otevřeno až do 22 hodin. 

Těšíme se na vás :-)





  Otevřené sklepy Vinařů Hustopečska
  Přijeďte na skleničku! Otevřeno máme od 10 do 22 hodin
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. V rámci otevřených sklepů Vinařů Hustopečska máme otevřeno až do 22 hodin.

Těšíme se na vás :-)





  Otevřené sklepy Vinařů Hustopečska
  Přijeďte na skleničku! Otevřeno máme od 10 do 22 hodin...
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. V rámci otevřených sklepů Vinařů Hustopečska máme otevřeno až do 22 hodin.

Těšíme se na vás :-)



  Na sonberské terase s Coucou Pastrami
  Spojení delikátního jídla a vína na naší - konečně otevřené - terase.
  
Zjistit více


  Otevřené sklepy Vinařů Hustopečska
  Přijeďte na skleničku! Otevřeno máme od 10 do 20 hodin...
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. V rámci otevřených sklepů Vinařů Hustopečska máme otevřeno až do 20 hodin.

Těšíme se na vás :-)





  Otevírací doba
  Dnes máme omezenou otevírací dobu. 
  
Dnes máme otevřeno od 10 do 16 hodin! Skleničku vám rádi nalejeme od 10 do 16 hodin. Poté pořádáme soukromou akci.
Zjistit více


  Dnes máme na Sonberku zavřeno!
  Dnes máme pro návštěvy zavřeno. Pořádáme svatbu. 
  
Zjistit více


  Události na Sonberku
  Beseda s Jaroslavem Duškem na Sonberku
  
Stejně jako při předchozích setkáních se můžeme i letos těšit na zajímavé příběhy a kouzlo interpretačního podání jeho výjimečné osobnosti.
Zjistit více


  Na sonberské terase 
  Spojení delikátního jídla a vína na naší terase.
  
V sobotu 7. srpna přijede na Sonberk náš oblíbený foodtruck Būcheck; srdečně zveme, přijďte ochutnat.

Podávat se bude burgr BýkMek (hovězí maso, cheddar, nakládané okurky, býkmek mayo, salát) a k tomu hranolky na sádle.

Výdej jídla přibližně od 12:00 do 16:00 anebo do vyprodání zásob.

K posezení bude připravená naše terasa, nová venkovní lehátka na trávníku před budovou i piknikové deky do vinohradu.

A jestli Būcheck z brněnského Zelného trhu ještě neznáte, mrkněte na jejich fcb:

https://www.facebook.com/bucheckbrno

Otevírací doba vinařství v sobotu 7. srpna: 11:00 - 18:00.












Zjistit více


  Události na Sonberku
  Lekce jógy na Sonberku 
  
V pondělí 16.8. otevřeno od 10:00 do 18:00, poté následuje Jógová lekce s Denisou Bastlovou, více info v události JÓGA & VÍNO - Jóga ve vinařství Sonberk v Popicích.
Zjistit více


  Otevírací doba
  Dnes máme otevřeno od 12 do 18 hodin!
  


Otevírací doba


  Události na Sonberku
  Omezená otevírací doba
  
Dnes na Sonberku pořádáme soukromou akci, a tak máme otevřeno od 10 do 16 hodin! 

  Sonberk na cestách 
  Slavnosti vína před Grandhotelem Pupp - Karlovy Vary
  
Zjistit více


  Otevírací doba
  Otevírací doba na Sonberku
  
Dnes máme v rámci otevřených sklepů Vinařů Hustopečska otevřeno od 10 do 22 hodin.

Těšíme se na vás! 





  Otevírací doba
  Otevírací doba na Sonberku
  
Dnes máme v rámci otevřených sklepů Vinařů Hustopečska otevřeno od 10 do 22 hodin.

Těšíme se na vás! 





  Otevírací doba
  Otevírací doba na Sonberku
  
Dnes máme v rámci otevřených sklepů Vinařů Hustopečska otevřeno od 10 do 22 hodin.

Těšíme se na vás! 





  Otevírací doba
  Otevírací doba na Sonberku
  
Dnes máme v rámci otevřených sklepů Vinařů Hustopečska otevřeno od 10 do 20 hodin.

Těšíme se na vás! 





  Otevírací doba
  Omezená otevírací doba
  
Dnes na Sonberku pořádáme soukromou akci, a tak máme otevřeno od 10:00 do 17:00!



  Události na Sonberku
  Omezená otevírací doba
  
Dnes na Sonberku pořádáme soukromou akci, a tak máme otevřeno od 10 do 16 hodin! 



  Události na Sonberku
  Sonberské vinobraní, představení ročníku 2020 & Cimballica
  
Letošní oslava sonberského vinobraní, společně s představením ročníku 2020 se chystá na pátek 17. září. Můžete si vyhradit celé odpoledne a dívat se pod ruce vinohradníkovi i sklepmistrovi, nebo dorazit až na večerní program, je to jen na vás. Vypadat to bude takto:

Od 14 hodin budeme pouštět návštěvníky do vinohradu, kde si můžou sami sesbírat hrozny, nechat si je pomlít a vylisovat, a být tak mezi prvními, kdo bude vědět, jak chutná ročník 2021. Něco dobrého k jídlu se k tomu taky najde.

Od 16 hodin navážeme ochutnávkou nových vín ročníku 2020 z řady Stříbrný Sonberk. Potrvá až do 18 hodin a nová vína si budete moct porovnat také se staršími ročníky. K ochutnávce a případné rezervaci budou i vína Velkého Sonberku 2020 ;)

Od 19 hodin pak začíná koncert hudebního uskupení Cimballica, čeká vás originální hudební zážitek, odvážné aranže, nová image i tradiční pojetí folkloru a filmové hudby.
Vstupenky zakoupíte ZDE! 






Zjistit více
  Sonberk na cestách 
  Vinobraní na Grébovce - Praha
  
Zjistit více


  Sonberk na cestách 
  Vinobraní na Kuksu 
  
Tradiční slavnosti vína a burčáku na Kuksu se uskuteční v sobotu 10. září 2022. Již po šestnácté se setkáte s vinaři v romantickém prostředí barokního areálu. Ve 13 hod po kaskádovém schodišti opět poteče víno jako za dob hraběte Šporka. Nebude chybět tradiční jarmark a doprovodný hudební program. 
Zjistit více
  Sonberk na cestách 
  Slovácké slavnosti vína
  
Slovácké slavnosti vína a otevřených památek jsou jednou z nejvýznamnějších akcí svého druhu, která prezentuje bohatost a rozmanitost tradiční lidové kultury na Slovácku. Jejím dějištěm jsou otevřené historické památky královského města Uherského Hradiště, právem nazývaného slováckou metropolí.
Zjistit více


  Sonberk na cestách 
  Slovácké slavnosti vína (nádvoří Reduty) - Uherské Hradiště
  
Zjistit více
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Sonberk na cestách 
  Vinobraní na Grébovce - Praha
  
Zjistit více
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Sonberk na cestách 
  Nevinné Lány - Praha
  
Zjistit více
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Sonberk na cestách 
  Hradecký koštýř - Hradec Králové
  
Zjistit více
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Sonberk na cestách 
  Řízená degustace Kavárna Cibetka - Náchod 
  
Zjistit více
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Sonberk na cestách 
  Řízená degustace Kavárna Cibetka - Náchod 
  
Zjistit více
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Události na Sonberku
  Otevírací doba na Sonberku
  
Dnes na Sonberku pořádáme soukromou akci, a tak máme otevřeno od 10 do 16 hodin! 



  Události na Sonberku
  Koncert Anny K. na Sonberku
  
Koncert Anny K. na Sonberku ve spolupráci s Hudbou na vinicích
Více informací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace soukromé komentované prohlídky s řízenou degustací.

Dnes se na Vás těšíme od 10:00 do 16:00 hod.
Poté  od 18:00 na koncertu Anny K.


Více o koncertu zde


  Události na Sonberku
  Koncert kapely Jelen na Sonberku 
  
Koncert kapely Jelen na Sonberku ve spolupráci s Hudbou na vinicích
Více informací


  Události na Sonberku
  Koncert Davida Kollera na Sonberku
  
Projekt ve spolupráci s Hudbou na vinicích. David Koller, český rockový zpěvák, skladatel a bubeník. Patří k významným muzikantům střední generace českého bigbítu.
Více informací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace soukromé komentované prohlídky s řízenou degustací.

Dnes se na Vás těšíme od 10:00 do 16:00 hod.
Poté  od 18:00 na koncertu Davida Kollera.


Více o koncertu zde


  Události na Sonberku
  Koncert kapely Čechomor na Sonberku 
  
Koncert kapely Čechomor ve spolupráci s Hudbou na vinicích. 
Více informací


  Události na Sonberku
  Koncert Pokáče na Sonberku 
  
Projekt ve spolupráci s Hudbou na vinicích. Pokáč, český písničkář a textař hrající na kytaru a ukulele. V jeho písních se často nachází ironie, sarkasmus a nadsázka.
Více informací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace soukromé komentované prohlídky s řízenou degustací.

Dnes se na Vás těšíme od 10:00 do 16:00 hod.
Poté  od 18:00 na koncertu Pokáče.


Více o koncertu zde


  Události na Sonberku
  Koncert kapely Queenie na Sonberku 
  
Projekt ve spolupráci s Hudbou na vinicích. Nejúspěšnější Queen tribute kapela v České republice a jedna z nejuznávanějších Queen tribute kapel na světě. 
Více info o události
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace soukromé komentované prohlídky s řízenou degustací.

Dnes se na Vás těšíme od 10:00 do 16:00 hod.
Poté  od 18:00 na koncertu Queenie.


Více o koncertu zde


  Otevírací doba
  Dnes máme zavřeno
  
Těšíme se na vás v pondělí 27.12. od 10 do 16 hodin. 



  Otevírací doba
  Dnes máme zavřeno
  
Těšíme se na vás v pondělí 27.12. od 10 do 16 hodin. 



  Otevírací doba
  Dnes máme zavřeno
  
Těšíme se na vás v pondělí 27.12. od 10 do 16 hodin. 



  Otevírací doba
  Dnes otevíráme až odpoledne 
  
Dnes máme otevřeno od 13 do 18 hodin

Těšíme se na vás :-)

  Zámecká slavnost vína v Českém Krumlově
  Festival vína Český Krumlov
  
Náhrada za loňskou zrušenou Zámeckou slavnost vína.

Těší se na vás kolega David Pavlíček.


Rezervovat


  Otevírací doba
  Tento víkend máme na Sonberku zavřeno! 
  
Tento víkend máme na Sonberku zavřeno! 

Těšíme se na vás opět od pondělí 31.ledna. 

Děkujeme za pochopení...







  Otevírací doba
  Tento víkend máme na Sonberku zavřeno! 
  
Tento víkend máme na Sonberku zavřeno! 

Těšíme se na vás opět od pondělí 31.ledna. 

Děkujeme za pochopení...







  Degustace v Mikulově
  Vinařský duel v Boutique Hotelu Tanzberg
  
Zjistit více
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Degustace v Brně
  Degustace ve Vinné galerii
  
Zjistit více
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Degustace ve Vsetíně
  Degustace ve Vinotéce u Pavláčků 
  
Zjistit více
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Dubnové slavnosti vína v Hradci Králové
  APRIL WINE 2022 
  
Zjistit více
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Na Sonberku
  Slavnosti mandloní & Otevření nové sezóny
  
Poslední březnový víkend oficiálně otevíráme terasu a letošní turistickou sezónu u nás na Sonberku. 
Tip: Dopřejte si procházku mandloňovým sadem v Hustopečích a rezervujte si řízenou degustací novinek na Sonberku jenom pro sebe.


Zjistit více


  Na Sonberku
  Slavnosti mandloní & Otevření nové sezóny
  
Poslední březnový víkend oficiálně otevíráme terasu a letošní turistickou sezónu u nás na Sonberku. Představíme vám nová vína a ve spolupráci s našimi lokálními dodavateli nabídneme teplé a studené pohoštění. Najdete nás také na na stánku Vinaři Hustopečska v rámci mandloňových slavností v Hustopečích.

Tip: Dopřejte si procházku mandloňovým sadem v Hustopečích a rezervujte si řízenou degustací novinek na Sonberku jenom pro sebe.


Zjistit více


  Na Sonberku
  Slavnosti mandloní & Otevření nové sezóny
  
Poslední březnový víkend oficiálně otevíráme terasu a letošní turistickou sezónu u nás na Sonberku. 

Tip: Dopřejte si procházku mandloňovým sadem v Hustopečích a rezervujte si řízenou degustací novinek na Sonberku jenom pro sebe.


Zjistit více


  Na Sonberku
  Dnes máme zavřeno
  
Dnes máme na Sonberku zavřeno!

Těšíme se na opět ve čtvrtek 9.4.  tradičně od 10 do 18 hodn. 

Pro vinnou pohotovost navštivte náš e-shop. Jakmile bude částka připsána na náš účet, pečlivě vše zabalíme do kartonu a další pracovní den už se chystá k vám. 

V případě otázek nás neváhejte kontaktovat na sonberk@sonberk.cz.

Celý sonberský tým Vám přeje slunečný den.



















  Jalta Boutique Hotel
  Galadegustace Prague Wine Trophy
  
Po více než dvouleté neplánované pauze, způsobené koronavirovou pandemií, se opět uskuteční přehlídka medailových vín z největší mezinárodní soutěže vín v ČR - Prague Wine Trophy. Osobně se jí zúčastní domácí vinaři i zástupci vinařství z celého světa. Prague Wine Trophy se v roce 2021 zúčastnilo 2103 vín.

Vinařství Sonberk na místě samozřejmě nebude chybět!


Zjistit více 


  Na Sonberku
  Velikonoce na Sonberku 
  
Velikonoční pohoda, v sobotu odpoledne hudební vystoupení Lin & Will a o Velikonočním pondělí hledání čokoládových vajíček ve vinici pro ty, kteří ještě víno nemůžou. K tomu víno a teplé i studené občerstvení od našich místních dodavatelů.

Otevřeno 10 - 18


Zjistit více


  Na Sonberku
  Velikonoce na Sonberku 
  
Velikonoční pohoda, hledání čokoládových vajíček ve vinici pro ty, kteří ještě víno nemůžou. K tomu víno a teplé i studené občerstvení od našich místních dodavatelů.

Tip: Vyzkoušejte procházku vinicí s naší audioprohlídkou anebo si objednejte komentovanou prohlídku vinařství pouze pro vás a vaši skupinku na Velikonoční pondělí 18.dubna v čase 10:00, 12.00, 14:00 nebo 16:00!


Zjistit více


  Na Sonberku
  Rieslingová noc
  
Tradiční termín pálení čarodejnic letos na Sonberku přetavíme na zážitek u ohně s chutí těch nejlepších sonberských Rieslingů z let 2014 - 2020. Přijeďte si dokřupava opéct špekáček od Maso Klouda a vychutnat si degustaci naší vlajkové odrůdy.

Tip: Zarezervujte místo na řízené degustaci tzv. Rieslingové vertikály v čase 18 anebo 20 hod, kapacita degustace je 15 míst.
Otevřeno od 13 do 22 hodin! 


Zjistit více


  Na Sonberku
  Degustace 100 Pálav
  
Letos je to přesně 100 let od narození Josefa Veverky, otce odrůdy Pálava. A to si zaslouží pořádnou oslavu!

Přijeďte si k nám na odpolední volnou degustaci 100 nejlepších Pálav z regionu, které pro vás vybral sonberský sklepmistr Olda Drápal ml. Vstupné 500 Kč, v ceně ochutnávka, voda a sklenička.

Otevřeno 10 - 19!




Zjistit více


  Otevírací doba
  Dnes máme na Sonberku od 14:00 zavřeno!
  
Dnes máme na Sonberku od 14:00 zavřeno!

Těšíme se opět v pátek 24.6. tradičně od 10 do 20 hodin.

Pro vinnou pohotovost navštivte náš e-shop. Jakmile bude částka připsána na náš účet, pečlivě vše zabalíme do kartonu a další pracovní den už se chystá k vám.

V případě otázek nás neváhejte kontaktovat na sonberk@sonberk.cz.

Celý sonberský tým Vám přeje slunečný den.











  Dnes máme na Sonberku od 13:00 zavřeno!
  Dnes máme pro omezenou otevírací dobu. Pořádáme svatbu. 
  
Dnes se u nás koná svatba, a tak máme pro návštěvníky zavřeno od 13:00


Zjistit více


  Otevírací doba:
  Dnes máme pro návštěvy výjimečně zavřeno!
  Těšíme se na vás opět od pondělí 16. ledna.



  Divadlo na Sonberku
  Divadelní představení 1 + 1 = 3
  
První červencový víkend bude na Sonberku patřit divadlu a hudbě. V sobotu 2. července si pod širým nebem vychutnáme divadelní představení 1 + 1 = 3 v podání herců Městského divadla Brno. 
Více informací


  Zámecký park Bzenec
  Festival VOC vín
  
V sobotu 11. června od 14.00 – 22.00 se bude konat 1. ročník národní přehlídky vín originální certifikace - FESTIVAL VOC VÍN. Poznáte nejen jedinečné vinařské regiony, ale ochutnáte nejtypičtější podoby vín z těchto poloh. Bude Vám představeno všech 12 sdružení, která tato vína vyrábí. Vstupné je zdarma.

V rámci VOC Mikulovsko, nebude chybět ani vinařství Sonberk.










Zjistěte více
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Na Pankráci 125, Praha 4
  Galadegustace Den italských vín
  
Společnost VinoDoc pořádá 4. ročník Galadegustace vín ze svého portfolia. V letošním roce bude akce speciální, sortiment italských vín doplní někteří partneři eshopu OKvíno. V rámci degustačního odpoledne budete moci volně ochutnávat vzorky ze široké nabídky více než 100 vín a setkáte se se zástupci jednotlivých vinařství. Těšit se můžete na klasické italské regiony jako Piemont, Toskánsko, Benátsko nebo Sicílie, ale také španělskou Rioju, vína z Rakouska, Německa, Francie a samozřejmě také z Moravy.

Mezi dvoumi zástupci českých vinařů, nebude chybět vinařství Sonberk.


Zjistěte více
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Moravská banka vín, Holešovická tržnice
  Řízená degustace vín Vinařství Sonberk
  
Zveme Vás na řízenou degustaci vín do Moravské banky vín
Zjistěte více
  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací


  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Otevírací doba
  Omezená otevírací doba
  
Dnes na Sonberku pořádáme soukromou akci, a tak máme otevřeno od 10:00 do 16:00!



  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace soukromé komentované prohlídky s řízenou degustací.

Dnes se na Vás těšíme od 10:00 do 16:00 hod.
Poté  od 18:00 na koncertu kapely Jelen.


Více o koncertu zde


  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace soukromé komentované prohlídky s řízenou degustací.

Dnes se na Vás těšíme od 10:00 do 16:00 hod.
Poté  od 18:00 na koncertu kapely MIG21.


Více o koncertu zde


  Otevírací doba
  Omezená otevírací doba
  
Dnes máme na Sonberku otevřeno od 12:00 do 18:00! 



  Události na Sonberku
  Koncert Anny K. na Sonberku
  
Koncert Anny K. na Sonberku ve spolupráci s Hudbou na vinicích
Více informací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace soukromé komentované prohlídky s řízenou degustací.

Dnes se na Vás těšíme od 10:00 do 16:00 hod.
Poté  od 18:00 na koncertu Anny K.


Více o koncertu zde


  Sonberské vinobraní, představení ročníku 2021 & Harafica
  Sonberské vinobraní, představení ročníku 2021 & Harafica
  
Jako každým rokem, i letos se uskuteční třetí pátek v září, tedy 16.9. Můžete si vyhradit celé odpoledne a vyzkoušet si sběr a lisování hroznů pod dohledem vinohradníka a sklepmistra. Anebo přijeďte až na degustaci a večerní program, je to jen na vás.

Od 14:30 půjdeme společně s vinohradníkem Romanem Sloukem do vinohradu, kde si můžete sami sesbírat hrozny, nechat si je pomlít a vylisovat. Po ochutnávce čerstvě vylisovaného moštu budete mezi prvními vědět, jak chutná ročník 2022. Něco dobrého k jídlu se k tomu taky najde.

Od 15:30 navážeme ochutnávkou nových vín ročníku 2021 z řady Stříbrný a Velký Sonberk. Potrvá až do 17:30 a nová vína si budete moct porovnat také se staršími ročníky. K ochutnávce a případné rezervaci budou i vína Velkého Sonberku 2020.

 Od 18:30 začíná koncert cimbálové muziky Harafica, která je od folkloru, přes jazz, rock a pop zárukou originálního hudebního zážitku.

Vstupenky zakoupíte ZDE! 









  Otevírací doba
  Omezená otevírací doba
  
Dnes na Sonberku pořádáme Sonberské vinobraní s následným koncertem, a tak máme otevřeno pouze do 18:00! 



  Otevírací doba
  Omezená otevírací doba
  
Dnes na Sonberku pořádáme soukromou akci, a tak máme otevřeno od 10:00 do 15:00!



  Otevírací doba
  Omezená otevírací doba
  
Dnes na Sonberku pořádáme soukromou akci, a tak máme otevřeno pouze odpoledne od 15:00 do 18:00!



  Otevírací doba
  Omezená otevírací doba
  
Dnes na Sonberku pořádáme soukromou akci, a tak máme otevřeno pouze odpoledne od 15:00 do 18:00!



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Soukromá prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací


  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Sonberk na cestách 
  Festival vína Liberec
  
Potvrzena jest osobní účast více jak 30ti českých a moravských vinařských producentů a vinařů, jejichž vína jsou dlouhodobě vysoce hodnocena odbornou i laickou veřejností. Liberec tak opět po třech letech přivítá plejádu vinařů, v jednom dni na jednom místě se sejdou vinaři, kteří představují tuzemský vinařský Olymp a jejich vína leží na samé špičce pomyslné pyramidy tuzemských vín. 
Zjistit více
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Sonberk na cestách 
  Praha: The vinoteka
  
Přijďte na naši řízenou degustaci do pražské "The vinoteka"!
Zjistit více
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Sonberk na cestách 
  Vinobraní na Grébovce
  
Unikátní svátek skvělého vína, burčáku, delikates, řemesel, hudby a zábavy na nejkrásnějším pražském náměstí! Přijďte s přáteli či rodinou na tradiční pražské vinobraní.
Zjistit více
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Otevírací doba
  Omezená otevírací doba
  
Dnes na Sonberku pořádáme soukromou akci, a tak máme otevřeno od 10:00 do 16:00!



  Otevírací doba
  Omezená otevírací doba
  
Dnes na Sonberku pořádáme soukromou akci, a tak máme otevřeno od 10:00 do 16:00!



  Otevírací doba
  Omezená otevírací doba
  
Dnes na Sonberku pořádáme soukromou akci, a tak máme otevřeno od 10:00 do 16:00!



  Na Sonberku
  Riedel glass tasting
  
Řízená degustace vína - z různých druhů skleniček. To je Riedel glass tasting v sobotu 26. listopadu u nás na Sonberku. Udělejte si výlet a zjistěte, jaký vliv má na projev vína (ne)správné sklo. Rezervace posledních volných míst: sonberk@sonberk.cz
Pro velký zájem přidáváme druhý termín se začátkem v 13:00
Začátek 17:00
Degustaci řídí Jan Ustohal, ambsador značky Riedel v Česku
Společně ochutnáme pět druhů vín z různých druhů skleniček.
Pracovat budeme s oblíbenou radou Performance a poprvé také s novinkou roku 2022: řadou Veloce.
Cena: 650 Kč/ osoba formou zálohové faktury 14 dní před degustací
V ceně degustace voda a drobné občerstvení.
Celkový počet míst: 26
Rezervace: sonberk@sonberk.cz
Možnost zakoupení skleniček za zvýhodněnou cenu.













  Otevírací doba
  Omezená otevírací doba
  
Dnes na Sonberku pořádáme soukromou akci, a tak máme otevřeno od 10:00 do 16:00!



  Otevírací doba
  Omezená otevírací doba
  
Dnes na Sonberku pořádáme soukromou akci, a tak máme otevřeno od 10:00 do 12:00 a poté od 16:00 do 18:00! 



  Na Sonberku
  Magnum večeře s Atelierem
  
Restaurační pop-up jednoho z nejvyhledávanějších brněnských podniků Atelier bar & bistro u nás na Sonberku. Adventní menu šéfkuchaře Pavla Kováře nabídneme v párování se sonberskými víny z lahví velikosti Magnum (1,5 l) a také překvapeními z našeho archivu.

Kapacita je omezena pouze na 28 míst.

Rezervace na: sonberk@sonberk.cz












Zjistěte více


  Události na Sonberku
  Koncert Vašo Patejdla na Sonberku 
  
Koncert Vašo Patejdla na Sonberku ve spolupráci s Hudbou na vinicích
Více informací


  Události na Sonberku
  Koncert Davida Kollera na Sonberku
  
Projekt ve spolupráci s Hudbou na vinicích. David Koller, český rockový zpěvák, skladatel a bubeník. Patří k významným muzikantům střední generace českého bigbítu.
Více informací


  Události na Sonberku
  Koncert Lucie Bílé na Sonberku 
  
Koncert Lucie Bílé na Sonberku ve spolupráci s Hudbou na vinicích
Více informací


  Události na Sonberku
  Koncert kapely Queenie na Sonberku 
  
Projekt ve spolupráci s Hudbou na vinicích. Nejúspěšnější Queen tribute kapela v České republice a jedna z nejuznávanějších Queen tribute kapel na světě. 
Více info o události


  Události na Sonberku
  Koncert Tomáše Kluse na Sonberku
  
Projekt ve spolupráci s Hudbou na vinicích. Tomáš Klus, český písničkář, textař, skladatel a herec.
Více info o události


  Otevírací doba
  Omezená otevírací doba
  
Dnes na Sonberku pořádáme soukromou akci, a tak máme otevřeno do 12:00!



  Události na Sonberku
  Koncert kapely Queenie na Sonberku
  
Koncert kapely Queenie ve spolupráci s Hudbou na vinicích. 
Více info o události


  Události na Sonberku
  Koncert Davida Kollera na Sonberku
  
Koncert Davida Kollera se spolupráci s Hudbou na vinicích.
Více info o události


  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Otevírací doba:
  Dnes máme pro návštěvy výjimečně zavřeno!
  Těšíme se na vás opět od pondělí 16. ledna.



  Sonberk na cestách 
  Řízená degustace Kavárna Cibetka - Náchod 
  
Zjistit více
  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací


  Sonberk na cestách
  Galadegustace Prague Wine Trophy
  
V tradičním zimním termínu se opět vrací přehlídka medailových vín z největší mezinárodní soutěže vín v ČR - Prague Wine Trophy. Osobně se jí zúčastní domácí vinaři i zástupci vinařství z celého světa. Prague Wine Trophy se v roce 2022 zúčastnilo 1816 vín.
Galadegustace proběhne ve ve čtvrtek 2. 3. 2023 v Michnově paláci na Malé Straně.
Michnův palác, Újezd 450/40, 118 00 Praha 1



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací


  Sonberk na cestách
  Degustace Červený Jelen - Praha
  

  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Sonberk v Mikulově
  Řízená degustace v KOREK Mikulov s VOC Hustopečsko
  
Zjistit více
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Na Sonberku
  Rieslingová noc
  
Druhý ročník oblíbené Rieslingové akce, kdy se vše točí kolem odrůdy Ryzlink rýnský. V průběhu odpoledne a noci nabídneme řízené degustace novějších i archivních kousků v kombinaci s naučnou prohlídkou vinic a vinařství.
Král vín, víno králů. Pokud je Ryzlink rýnský i vaše vášeň, budeme se těšit na setkání v sobotu 29. dubna odpoledne a večer u nás na Sonberku. Otevírací dobu protáhneme až do 22:00, tak abychom stihli ochutnat nejen mladší, ale i archivní Rieslingy.


Co se bude dít:
* Volná degustace Rieslingů na vinotéce pro všechny hosty bez předchozí rezervace.
* Řízené degustace tzv. Rieslingové vertikály, tedy výběru nejlepších sonberských Rieslingů spojená s komentovanou prohlídkou vinic a vinařství - nutnost rezervace, omezený počet míst.
Čas prohlídky je v 17:00 a 19:00, v ceně 350 Kč / os. je 6 vzorků sonberských Rieslingů
* Občerstvení na místě zajištěno


Prosíme o rezervaci místa předem e-mailem na sonberk@sonberk.cz


Zjistit více


  Sonberk na cestách
  Degustace Vinná galerie Brno
  
Další parádní degustace míří do Vinné Galerie




Číst více


  Události na Sonberku
  Koncert MIG 21 na Sonberku 
  
Projekt ve spolupráci s Hudbou na vinicích. Mig 21, česká popová hudební skupina, jejímiž členy jsou Jiří Macháček, Pavel Hrdlička, Jan Hladík, Tomáš Polák a Adam Stivín.
Více informací


  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Degustace mimo Sonberk
  Gala degustace s večeří v pražské Grand Cru
  
Jedna z nejlepších pražských restaurací Grand Cru, která v roce 2022 získala michelinskou hvězdu, připravila speciální večer na 28. března. Ke čtyřchodovému menu se budou podávat právě sonberská vína, jinými slovy jde o nezapomenutelné gastronomické zážitkové menu s párováním vín a my si této spolupráce velmi vážíme.

Pozvěte blízkou osobu, vytvořte si rezervaci ve vyhlášené restauraci Grand Cru na 28. března a užijte si příjemný večer.

Kontakt na Grand Cru pro vytvoření rezervace: 775 044 076 nebo info@grand-cru.cz 




Zjistit více


  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Otevírací doba
  Omezená otevírací doba
  
Dnes na Sonberku pořádáme soukromou akci, a tak máme otevřeno do 14:00!



  Na Sonberku
  Velký pátek na Sonberku
  
Udělejte si o Velikonocích výlet na Sonberk, vychutnejte si pohodové posezení a víkendový program pro malé i velké.
Tip: Řízené degustace s prohlídkou vinařství v 11:00, 13:00. Délka 60 min, degu 5 vzorků, 295 Kč/os.


Zjistit více


  Na Sonberku
  Bílá sobota na Sonberku
  
Udělejte si o Velikonocích výlet na Sonberk, vychutnejte si pohodové posezení a víkendový program pro malé i velké. Občerstvení k vínu zajištěno, food truck v sobotu. 
V Bílou sobotu se k nám na sonberskou terasu od 12:00 připojí i Grill & Chill a jejich food truck.


Zjistit více


  Na Sonberku
  Velikonoční pondělí na Sonberku
  
Velikonoční pondělí 10. dubna, dětský program ve vinohradu s pomlázkou, opékání špekáčků. Holky a kluci si zasoutěží na trávníku před budovou, kde projdou celkem 4 stanoviště. Nemine je sladká odměna a rodiče budou jen pozorovat z pohodlí terasy. Mimochodem, jsme připraveni i na déšť, uvítáme vás se svými ratolestmi za každého počasí 11:00 - 15:00. Rezervace není nutná.


Zjistit více


  Sonberk na cestách 
  Tichá vína Reduta - Uherské Hradiště
  
Zjistit více
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Sonberk na cestách 
  Festival vína (Ne)vinné Lány
  
Zjistit více
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Oslavte to s námi!
  20. výročí Sonberku
  
20 let našeho vinařství si zaslouží pořádnou oslavu. I díky vám slavíme 2. kulatiny, proto u této události nesmíte chybět!
Prodloužíme otevírací dobu, abychom stihli zavzpomínat třeba skrze degustaci našich archivních vín nebo u poslechu příjemné hudby. A je toho mnohem víc, čtěte dál...
Vstup je zdarma, pouze si zakoupíte skleničku za 100 Kč.
Otevírací doba 12:00 – 22:00
Číst více


  Otevírací doba
  Dnes máme na Sonberku od 15:00 zavřeno!
  
Dnes máme na Sonberku od 15:00 zavřeno!
Těšíme se opět v sobotu 27.5. tradičně od 10 do 20 hodin.
Pro vinnou pohotovost navštivte náš e-shop. Jakmile bude částka připsána na náš účet, pečlivě vše zabalíme do kartonu a další pracovní den už se chystá k vám.
V případě otázek nás neváhejte kontaktovat na sonberk@sonberk.cz.
Celý sonberský tým Vám přeje slunečný den.









  Sonberk na cestách
  Mušlárna, středomořský gastro zážitek v Olomouci
  
Drazí milovníci středomořské kuchyně a dobrého vína,
tentokrát jsme si pro Vás připravili speciální akci!
Srdečně Vás zveme do Gastro clubu Mušlárna, který Vám nabízí monotematický gastro zážitek – tříchodové menu – v artových prostorách Nezvalovy Archy v Olomouci za doprovodu degustování vybraných vín z vinařství Sonberk.
Na co se můžete těšit? Za přítomnosti someliéra z vinařství Sonberk budeme degustovat vybraná vína, která jsme pro Vás spárovali tak, aby se setkaly ty nejlepší lahodné a vyvážené chutě.
Středomořské menu v hlavní roli s čerstvými slávkami od vybraných dodavatelů pro vás sestavil šéfkuchař Roman Loubal. Na začátek se můžete těšit na tapas, kterými zahájíme zavínění.



  Dnes máme na Sonberku zavřeno!
  Dnes máme pro návštěvy zavřeno. Pořádáme svatbu. 
  
Dnes se u nás koná svatba, a tak máme pro návštěvníky zavřeno.


Zjistit více


  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Dnes máme na Sonberku zavřeno!
  Dnes máme pro návštěvy zavřeno. Pořádáme svatbu. 
  
Dnes se u nás koná svatba, a tak máme pro návštěvníky zavřeno.


Zjistit více


  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací


  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Dnes máme na Sonberku zavřeno!
  Dnes máme pro návštěvy zavřeno. Pořádáme svatbu. 
  
Dnes se u nás koná svatba, a tak máme pro návštěvníky zavřeno.


Zjistit více


  Otevírací doba:
  Dnes máme pro návštěvy výjimečně zavřeno!
  Těšíme se na vás opět v pátek 9. června!



  Na Sonberku
  Na sonberské terase s Grill & Chill
  
Nestůjte v sobotu u plotny, přijďte si vychutnat streetfood od Grill & Chill, víno a pohodu k nám na sonberskou terasu s výhledem.

Jídlo se podává od 12 hodin.

✅ MENU:

Přemek BBQ burger - hovězí, cheddar, slanina, salátek, máslová bunska

Merlot burger - trhané vepřové, karamelizovaná cibulka na Merlotu z vinařství Sonberk, cheddar, salátek, máslová bunska

Trhačka s hranolky - trhané vepřové, karamelizovaná cibulka na Merlotu z vinařství Sonberk, cheddar, salátek, hranolky na sádle

BeetRoot burger - placka z červené řepy, BBQ omáčka, salátek, máslova bunska

K tomu si vychutnejte jakékoliv víno po skleničce nebo nealkoholický hroznový mošt ze Sauvignonu.

Otevírací doba vinařství / 10:00 - 20:00

Více info a dotazy / 777 630 434

sonberk@sonberk.cz












































Zjistit více


  Otevírací doba
  Omezená otevírací doba
  
Dnes na Sonberku pořádáme soukromou akci, a tak máme od 11:30 do 15:30 zavřeno!



  Otevírací doba
  Omezená otevírací doba
  
Dnes na Sonberku pořádáme soukromou akci, a tak máme otevřeno do 14:00!

  Otevírací doba
  Omezená otevírací doba
  
Dnes na Sonberku pořádáme soukromou akci, a tak máme otevřeno do 14:00!



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  
  Otevření běžeckých tratí NoMen Run kolem Sonberku
  
Máme velkou radost, že rozšiřujeme naši dlouholetou spolupráci s NoMen Run a otevíráme dvě nové běžecké trati kolem Sonberku!
Číst více


  
  Slovácké slavnosti vína
  
Slovácké slavnosti vína a otevřených památek jsou jednou z nejvýznamnějších akcí svého druhu, která prezentuje bohatost a rozmanitost tradiční lidové kultury na Slovácku. Jejím dějištěm jsou otevřené historické památky královského města Uherského Hradiště, právem nazývaného slováckou metropolí. Navštivte nás na našem stánku přímo v Uherském Hradišti!
Číst více
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  
  Wine Circus by Bacchus 2023
  
Další ročník degustační show Wine Circus by Bacchus v „šapitó“ Občanské plovárny, na kterém bude představeno kompletní portfolio společnosti Bacchus Vins & Champagnes, která je vůbec jednou z prvních distribučních firem zaměřených na víno na tuzemském trhu. Na začátku si firma dala za cíl otevírat českému zákazníku dveře do neuvěřitelně rozmanitého a unikátního světa vín. Rozhodla se spolupracovat jen s rodinnými vinařstvími a mít vztahy postavené výhradně na osobní bázi. Za dvacet devět let fungování od této myšlenky neustoupila, její strategie je „Spokojte se jen s tím nejlepším“. Za každou láhví si stojí a zná její příběh.
Číst více
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Sonberk na cestách 
  Vinobraní na Grébovce
  
Unikátní svátek skvělého vína, burčáku, delikates, řemesel, hudby a zábavy na nejkrásnějším pražském náměstí! Přijďte s přáteli či rodinou na tradiční pražské vinobraní.
Zjistit více
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  
  Galadegustace a představení portfolia v Brně
  
V rámci našeho 20. výročí pořádáme galadegustaci, kde se představí sonberské portfolio včetně novinek. Jinými slovy se můžete těšit na vína ročníku, Riesling Ipsus a Riesling Mitrberk nebo naše první šumivé víno Blanc de Blancs.
V úterý 17. 10. 2023
V hotelu International Brno
Volná degustace se koná od 16:00 do 21:00
V ceně je sklenička a drobné občerstvení.
Vstupenka k zakoupení ZDE.
Po zakoupení vstupenky evidujeme vaše jméno na seznam hostů, stačí tedy u vstupu prokázat svoji identitu.
Číst více
  Omezená otevírací doba
  Dnes máme otevřeno od 10 do 13 hodin!
  
Odpoledne vyrážíme do Brna na galadegustaci, a tak máme od 13 hodin zavřeno. Těšíme se na vás každý další den mezi 10. a 18. hodinou. 

Děkujeme za pochopení!





  
  Galadegustace a představení portfolia v Praze
  
V rámci našeho 20. výročí pořádáme galadegustaci, kde se představí sonberské portfolio včetně novinek. Jinými slovy se můžete těšit na vína ročníku, Riesling Ipsus a Riesling Mitrberk nebo naše první šumivé víno Blanc de Blancs.
Ve středu 11. 10. 2023
V Grand Cru Praha 
Volná degustace se koná od 16:00 do 21:00
V ceně je sklenička a drobné občerstvení.
Vstupenka k zakoupení ZDE.
Po zakoupení vstupenky evidujeme vaše jméno na seznam hostů, stačí tedy u vstupu prokázat svoji identitu.
Číst více
  Otevírací doba
  Omezená otevírací doba
  
Dnes na Sonberku pořádáme soukromou akci, a tak máme otevřeno do 12:00!



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Omezená otevírací doba
  Dnes máme otevřeno od 10 do 17 hodin!
  







  Možnost rezervace prohlídky s degustací 
  Komentovaná prohlídka Sonberku
  
Dnes máme volná místa na komentovanou prohlídku s degustací, rádi vám vše ukážeme!
Rezervace prohlídky s degustací
  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 



  Otevírací doba
  Omezená otevírací doba
  
Dnes na Sonberku pořádáme soukromou akci, a tak máme otevřeno do 15:30!



  Otevírací doba
  Omezená otevírací doba
  
Dnes na Sonberku pořádáme soukromou akci, a tak máme otevřeno do 13:00!



  Otevírací doba
  Omezená otevírací doba
  
Dnes na Sonberku pořádáme soukromou akci, a tak máme otevřeno do 16:00!



  Otevírací doba
  Omezená otevírací doba
  
Dnes na Sonberku pořádáme soukromou akci, a tak máme otevřeno do 17:00!



  Otevírací doba
  Omezená otevírací doba
  
Dnes máme na Sonberku otevřeno od 10 do 13 hodin!



  Omezená otevírací doba
  Dnes máme otevřeno od 10 do 17 hodin!
  







  Omezená otevírací doba
  Dnes máme otevřeno od 10 do 13 hodin!
  







  Omezená otevírací doba
  Dnes máme otevřeno od 10 do 15 hodin!
  





  Omezená otevírací doba
  Dnes máme zavřeno!
  
Přijďte k nám zase od čtvrtka kterýkoliv den v týdnu 10:00 - 17:00 





  Dnes pořádáme soukromou acki!
  Dnes máme celý den uzavřené vinařství!
  







  Události na Sonberku
  Koncert kapely Tros Discotequos na Sonberku
  
Koncert kapely Tros Discotequos ve spolupráci s Hudbou na vinicích. 
Více info o události


  Události na Sonberku
  Koncert kapely MIG 21 na Sonberku
  
Koncert kapely MIG 21 ve spolupráci s Hudbou na vinicích. 
Více info o události


  Události na Sonberku
  Koncert kapely IMT Smile na Sonberku
  
Koncert kapely IMT Smile ve spolupráci s Hudbou na vinicích. 
Více info o události


  Dnes pořádáme soukromou acki!
  Dnes máme celý den uzavřené vinařství!
  







  
  Adventní víkend na Sonberku
  
Užijte si předvánoční čas v poklidu na Sonberku.
Číst více


  
  Adventní víkend na Sonberku
  
Užijte si předvánoční čas v poklidu na Sonberku.
Číst více


  
  Adventní víkend na Sonberku
  
Užijte si předvánoční čas v poklidu na Sonberku.
Číst více


  
  Adventní víkend na Sonberku
  
Užijte si předvánoční čas v poklidu na Sonberku.
Číst více


  
  Adventní víkend na Sonberku
  
Užijte si předvánoční čas v poklidu na Sonberku.
Číst více


  
  Adventní víkend na Sonberku
  
Užijte si předvánoční čas v poklidu na Sonberku.
Číst více


  Události na Sonberku
  Představení 7 pádů Honzy Dědka na Sonberku
  
Představení 7 pádů Honzy Dědka ve spolupráci s Hudbou na vinicích. 
Více info o události


  
  Zažijte vínomalbu na Sonberku
  
Zažijte vínomalbu na Sonberku
Číst více


  Události na Sonberku
  Koncert kapel Čechomor a Kandráčovci na Sonberku
  
Koncert kapely Čechomor a Kandráčovci ve spolupráci s Hudbou na vinicích. 
Více info o události


  Omezená otevírací doba
  Dnes máme otevřeno od 10 do 13 hodin!
  







  Události na Sonberku
  Koncert kapely No Name na Sonberku
  
Koncert kapely No Name ve spolupráci s Hudbou na vinicích. 
Více info o události


  Otevírací doba
  Dnes máme zavřeno
  
Těšíme se na vás v pondělí 27.12. od 10 do 17 hodin. 



  Otevírací doba
  Dnes máme zavřeno
  
Těšíme se na vás v pondělí 27.12. od 10 do 17 hodin. 



  Otevírací doba
  Dnes máme zavřeno
  
Těšíme se na vás v pondělí 27.12. od 10 do 17 hodin. 



  Otevírací doba
  Dnes máme zavřeno
  





  Otevírací doba
  Dnes máme zavřeno
  





  Otevírací doba
  Dnes máme zavřeno
  





  Otevírací doba
  Dnes máme zavřeno
  





  Otevírací doba
  Dnes máme otevřeno
  
Těšíme se na vás mezi svátky od 10 do 17 hodin.



  Otevírací doba
  Dnes máme otevřeno
  
Těšíme se na vás mezi svátky od 10 do 17 hodin.



  Otevírací doba
  Dnes máme otevřeno
  
Těšíme se na vás mezi svátky od 10 do 17 hodin.



  Otevírací doba
  Dnes máme otevřeno
  
Těšíme se na vás mezi svátky od 10 do 17 hodin.



  Události na Sonberku
  Koncert kapely Jiří Pavlica, Hradišťan & Hana a Petr Ulrychovi, Javory Beat Beat na Sonberku
  
Koncert kapely Jiří Pavlica, Hradišťan & Hana a Petr Ulrychovi, Javory Beat ve spolupráci s Hudbou na vinicích. 
Více info o události


  Otevírací doba
  Omezená otevírací doba
  
Dnes máme na Sonberku otevřeno od 10 do 15 hodin!



  Události na Sonberku
  Slavnosti mandloní na Sonberku
  
Srdečně vás zveme vychutnat si pohodu a příjemné (ne)vinné zážitky v jarním čase.
Číst více


  Události na Sonberku
  Velikonoce na Sonberku
  
Srdečně vás zveme vychutnat si pohodu a příjemné (ne)vinné zážitky v jarním čase.
Číst více


  Události na Sonberku
  Růžový brunch s Kafe a slaninou aneb představení nového ročníku
  
Srdečně vás zveme vychutnat si pohodu a příjemné (ne)vinné zážitky v jarním čase.
Číst více


  Události na Sonberku
  První máj na Sonberku
  
Srdečně vás zveme vychutnat si pohodu a příjemné (ne)vinné zážitky v jarním čase.
Číst více


  Události na Sonberku
  Na sonberské terase
  
Srdečně vás zveme vychutnat si pohodu a příjemné (ne)vinné zážitky v jarním čase.
Číst více


  Události na Sonberku
  RIESLINGOVÁ NOC
  
Srdečně vás zveme vychutnat si pohodu a příjemné (ne)vinné zážitky v jarním čase.
Číst více


  Události na Sonberku
  Slavnosti mandloní na Sonberku
  
Srdečně vás zveme vychutnat si pohodu a příjemné (ne)vinné zážitky v jarním čase.
Číst více


  Události na Sonberku
  Slavnosti mandloní na Sonberku
  
Srdečně vás zveme vychutnat si pohodu a příjemné (ne)vinné zážitky v jarním čase.
Číst více


  Události na Sonberku
  Velikonoce na Sonberku
  
Srdečně vás zveme vychutnat si pohodu a příjemné (ne)vinné zážitky v jarním čase.
Číst více


  Události na Sonberku
  Velikonoce na Sonberku
  
Srdečně vás zveme vychutnat si pohodu a příjemné (ne)vinné zážitky v jarním čase.
Číst více


  Události na Sonberku
  Velikonoce na Sonberku
  
Srdečně vás zveme vychutnat si pohodu a příjemné (ne)vinné zážitky v jarním čase.
Číst více


  Na Sonberku
  Vychutnejte si skleničku na naší vinotéce!
  
Jedete kolem, na kole nebo autem? Stavte se u nás. Ochutnat či nakoupit vína, posedět na terase či prostřít deku na trávníku před budovou vinařství, užít si výhled na Pálavu nebo se projít vinicí s audioprůvodcem. Ve dnech označených trojúhelníkem nabízíme možnost rezervace komentované prohlídky s řízenou degustací.
ZIMA / Listopad - Únor
Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
Těšíme se na vás. 




              

            

          
          

        
 
      

    
 

     
    

  
    
      
        
          
            Klub pro naše fanoušky          

          
            Nakupujte naše vína výhodněji          

          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Registrujte se a získejte tak nejen 10 % slevu na nákup vín. Pošleme vám jednou měsíčně novinky od nás, upozorníme na mizející lahve, ocenění a nabídneme i šestispřeží - sady vín za přátelštější cenu. A taky se dostanete do neveřejné nabídky vín, kam dáváme novinky před oficiálním zahájením prodeje anebo limitované kousky z našeho archivu.                                                                                                                                              

          Více o klubu
        

        
          
          
          
            
            
            
            
            
              Řekněte nám vaše jméno a e-mail            

            
              
            

            
              
            


            
              
            


            

            
              
              
                                                                                                                Potvrzuji, že jsem se seznámil/a se Zásadami zpracování osobních údajů.                                                                                                      
            
     
            
          


                  

      

    

  



    
    
  
    
      
        
          
            Otevírací doba          

          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
ZIMA / Listopad - Únor

Po - Ne 10:00 - 17:00
LÉTO / Březen - Říjen
Po - Ne 10:00 - 18:00
Pá + So 10:00 - 20:00 (Červen - Září)
[image: Kudyznudy.cz]


                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Spisová značka
B 4138.






                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
        


        
          
            Kontakt          

          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Sonberk a.s.
Sonberk 393
691 27 Popice
IČ: 60714697
DIČ: CZ60714697


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                        Tel: +420 777 630 434

            nebo +420 730 594 570
Pokud nezvedáme, tvoříme víno, anebo obsluhujeme hosty, prosíme o strpení, ozveme se Vám zpět. Děkujeme!
                                                                                                              
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                        E-mail: sonberk@sonberk.cz



                                                                                                              
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            


                                                                                                              
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
        


        
          
            Sledujte nás          

          	Facebook
	Instagram
	YouTube
	LinkedIn



          
            Jsme členy  
          

          	VOC Mikulovsko
	Unie Enologů
	Ekovín
	Aliance V8



          
            U nás zaplatíte i kartou          

          	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]



          
            Foto & Video          

          
            www.marekdvorak.com
          


          
        

      


      
        
          [image: Logo Sonberk]
        

        
          2024 © Sonberk

        

        
          	Všeobecné podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	ZOK
	Doprava
	Cookies


        

      

    

  







     
    
  
    
      

        
          
        

        Nakupte Sonberk

        Košík


        
        
          

        


        
          Váš košík je prázdný.

        


        
        
        
            
                    
            
              
                Doprava vás stojí 0 Kč. Nakupte navíc za 0 Kč a doprava je na nás. Do jednoho kartonu můžete vložit až šest lahví.              

            

          

          
        


        
          Vysypat
          Pokračujte
        

      

    

  



     
    
    

    
    
    

  